平成１６年１０月１日

各   位
 会 社 名 株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 ＪＪＪＪ ス ト リ ース ト リ ース ト リ ース ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長   白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役ＣＦＯ経理財務部長
  兼広報ＩＲ室長   菅  井   毅
  電話 03-4363-7100

機構改革、人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革、人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

○機構改革（発令日：平成１６年１０月１日付）
１．メディア開発部と広告ビジネス推進部を統合し、メディア・コンテンツ・プランニング部を
  新設する。
２．リッチメディア推進室を新設する。

○人事異動（発令日：平成１６年１０月１日付）

新 職 （旧 職） 継 続 職 氏 名

▽メディア・コンテンツ・プ
ランニング部担当 （メディア開発部担当）

取締役 ストリーミング・
プロデュース部担当、コミ
ュニケーション開発部担
当、パートナー開発部担
当、営業統括室長

石松 俊雄

▽リッチメディア推進室担当 －

取締役 モバイルビジネス
部担当、ストリーミング・
インテグレーション部長兼
サービス企画部長

山下 徳夫

▽メディア・コンテンツ・プ
ランニング部長 （メディア開発部長） － 田中 恒利

▽メディア・コンテンツ・プ
ランニング部 エグゼクテ
ィブ・プロデューサー 兼
リッチメディア推進室長

（広告ビジネス推進部長） － 橘   守

以 上